wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

Rada Powiatu Kozienickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udziela się w 2026 roku dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego 

Krzyża w Kozienicach w wysokości 1.220.699,15 zł (słownie: jeden milion dwieście 
dwadzieścia tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 15/100) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Konserwacja wnętrza kościoła pw. Świętego Krzyża 
w Kozienicach” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Na przyznaną dotację celową składają się środki przyznane z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w wysokości 1.220.699,15 zł (słownie: jeden milion dwieście 
dwadzieścia tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 15/100), które stanowią 
100% dotacji. 

§ 2.  
Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Kozienickim, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętego 
Krzyża w Kozienicach. 

§ 3.